
15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ
Ö Z E L  S A Y I S I

 15 Temmuz Demokrasi  Zaferimiz kutlu, şehitlerimizin ruhları şad
olsun! Allah, Türk yurdunu ve milletini ilelebet korusun.

 Demokrasi , bir yönetim biçimidir. Siyasal denetimin doğrudan
doğruya halkın ya da düzenli   aralıklarla halkın özgürce seçtiği 
temsilcilerin elinde bulunduğu, toplumsal ve ekonomik durumu ne
olursa olsun tüm yurttaşların eşit sayıldığı bu yönetim biçimi 
özgürlüklerimizin garantisidir.

 Hatırlanacağı üzere bir 15 Temmuz gecesi, demokrasimiz,
Cumhuriyetimiz  , aydınlık geleceğimiz   yok etmek  isteyen vatan
hainler   harekete geçmiş, milletin silahlarını yine bu aziz ve
fedakâr millete doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde
bulunmuşlardı. Ancak, milletimiz tek yürek olup darbe girişimin,
sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze alarak
başarısızlığa uğratmıştı. Selalar sokakları  inletmiş, tüm ülkede
milletiz özgürlüğüne ve demokrasiye sahip çıkmışlardı. Türkiye’yi
parçalayacaklarını, devlet   teslim alabileceklerin   sanarak, 15
Temmuz gecesi   harekete geçen hainler, ertesi   gün akşam
olmadan milletimiz tarafından hüsrana uğratılmışlardır.

 15 Temmuz 2016 gecesinde ölümü göze alarak kendilerini
tankların ve tüfeklerin önüne atanlar arasından bazıları o gece
şehit, bazıları da belki   ömür boyu sürecek yaralarla gaz 
olmuşlardı. Şehitlerimiz ve gazilerimiz, kararlı ve dik duruşlarıyla
tarih yazdılar. Onları ve gelecek nesillerin özgürlükler   adına
yaptıkları fedakârlıkları asla unutmayacağız.
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15 Temmuz gecesi, ülkemizi, milletimizi, demokrasimizi, Cumhuriyetimizi,
aydınlık geleceğimizi yok etmek isteyen vatan hainleri harekete geçmiş, milletin
silahlarını yine bu aziz ve fedakâr millete doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde

bulunmuşlardı. Ancak, milletimiz, darbe girişimini, sokakları ve meydanları
doldurarak, ölümü göze alarak başarısızlığa uğrattı.

Şehitlerimiz ve gazilerimiz, 15 Temmuz gecesi, cesaretleriyle, dirayetleriyle,
kararlı ve dik duruşlarıyla tarih yazdılar. Hiç şüphesiz ki, şehitlerimiz,

kalplerimizdeki mümtaz yerlerini daima muhafaza edeceklerdir. Artık her yıl, 15
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nde kendilerini gönülden yâd edecek,

hatıralarını gelecek nesillere aktaracağız.
15 Temmuz’da, meydanlarda, tıpkı Çanakkale’de, İstiklal Savaşımızda olduğu gibi,
tüm fertleriyle tek yürek olmuş, iradesini bir avuç darbeciye çiğnetmeyen büyük
Türkiye vardı, büyük Türk milleti vardı. Bu darbe girişiminde, milletimiz, tıpkı bin

yıl önce Malazgirt’te olduğu gibi, bu coğrafyayı vatan olarak sahiplenme
konusundaki kararlılığını ortaya koymuştur. 

Milletimiz, o gece, tıpkı 717 yıl önce Söğüt’te, 563 yıl önce İstanbul’da olduğu
gibi, Anadolu topraklarını istikbali olarak gördüğünü tüm dünyaya haykırmıştır.

Milletimiz, bu ülkeyi bölmek isteyen saldırganlara karşı Çanakkale’de,
Dumlupınar’da ne cevap vermişse, 15 Temmuz’da da aynı cevabı vermiştir.

Türkiye’yi parçalayacaklarını, devleti teslim alabileceklerini sanarak, 15 Temmuz
gecesi harekete geçen hainler, ertesi gün akşam olmadan milletimiz tarafından

hüsrana uğratılmışlardır. Bu darbe girişimi milletimize, Meclisimize,
demokrasimize, Cumhuriyetimize, aydınlık yarınlarımıza ve şanlı ordumuza karşı

yapılmıştır. Ordumuz ve Mehmetçiğimiz bizim gözbebeğimizdir. 
Bu silahlı darbe girişiminin başarısızlığa uğratılmasıyla, Türkiye, artık yeni bir

döneme girmiştir. Bu güzel ülke, artık, 15 Temmuz öncesinden daha güçlüdür.
Şairin dediği gibi: 

“Tasalanma yiğidim, zaman bizden yanadır. 
  Külümüzden yükselen duman bizden yanadır. 

 Son durak, son ilahi ferman bizden yanadır.
 Dünya düşman olsa da iman bizden yanadır.”
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P a r a g r a f  m e t n i n i z

Okul müdürümüz günün anlam ve öneminden
dolayı Ethem KUŞÇU  okulumuz Din Kültürü ve
Ahlak Bilgisi Öğretmeni Funda KOÇ ile birlikte

şehit ailesi yakınlarını ziyaret etti.
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DEMOKRASİ
ŞEHİTLERİNE

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi

Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne
Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne

Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz..
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KAHRAMANLARIMIZ

Ömer Halisdemir
Asb. Kd. Basçavuş olan Ömer Halisdemir aslen
Niğdelidir. Evli ve 2 çocuk babası olan Ömer
Halisdemir, 15 Temmuz darbe girişimi anında Özel
Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye çalışan Fetöcü
hain Semih Terzi'yi, Özel Kuvvetler komutanı
Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı emir üzerine
alnından vurarak öldürmeyi başarmıştı. Bu onurlu
görevi başarıyla tamamlayan Ömer Halisdemir o
sırada tam 30 kurşun yiyerek şehit düştü. 
15 Temmuz darbe girişimi seyrini değiştirerek tarihe
geçen Ömer Halisdemir'i saygıyla anıyoruz.

Ayşe Aykaç
Ev hanımı olan Ayşe Aykaç, evli ve 4
çocuk annesiydi. 15 Temmuz gecesi
abdest alarak namazını kıldı.
Ardından eşi Mustafa Aykaç ile
dışarı çıktı. 15 Temmuz Şehitler
Köprüsü'ne giden Ayşe Aykaç en ön
tarafta yer alıyordu. Tankların
üzerinde bulunan askerler
tarafından insanlık dışı bir şekilde
üzerine ateş açılan Ayşe Aykaç şehit
düştü.

Bülent Aydın
Iğdırlı Astsubay Kıdemli Başçavuş
Bülent Aydın, Kara Kuvvetleri
Komutanı'nın korumalığını
yapmaktaydı. 15 Temmuz darbe girişimi
akşamı saat 21.30 civarında
Genelkurmay Karargah'ında silahlı
darbeci askerler ile çatışmaya girdi.
Uzun bir çatışmanın ardından şehit
düşen Bülent Aydın 15 Temmuz Darbe
Girişiminde şehit düşen ilk isim oldu..

Ziya İlhan Dağdaş
15 Temmuz darbe girişiminden 4 gün
önce Erzincan'dan Ankara'ya Kara Harp
Okulu Bando Bölük Komutanlığı'na
tayin edilen Astsubay Başçavuş Ziya
İlhan Dağdağ, yeni yeni yerleşimini
sağlıyordu. Darbe gecesi, sivil kıyafetleri
ile dışarı çıkan Ziya İlhan Dağdaş,
Genelkurmay Başkanlığı'nın önünde
başına isabet eden kurşunla şehit düştü.

Mehmet Ali Aksu
Asıl mesleği aşçılık olan Mehmet Ali Aksu,
evli ve 2 çocuk babasıydı. Esenler'in Fatih
Mahallesi'nde ikamet eden Ali Aksu, 15
Temmuz Darbe Girişimini öğrendikten sonra
Bağcılar'daki Yüzyıl Caddesi'ne gitti. Darbeci
hainleri arabasıyla durdurmak istedi ve
aracını zırhlı tankların üzerinde sürdü. Fakat
acımasız ve vicdansız hainler durmadı ve
tanklarını Mehmet Ali Aksu'nun üzerinde
doğru sürdü. Mehmet Ali Aksu tankın altında
kalarak hayatını kaybetti ve şehit düştü.

Tevhit Akkan
15 Temmuz darbe girişimini protesto etmek
için 2 çocuğu ile birlikte Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi'nin önüne gitti. Hainlerin karşı
koyması sonucunda Tevhit Akkan yaralandı
ve yere düştü. Tevhit Akkan'ın büyük oğlu
babasını yerde hareketsiz bir şekilde gördü.
Yanında ise kardeşinin yaralı bedenini
görünce dayanamayıp onları hastaneye
götürmeye karar verdi. Hastaneye giderken 2
kardeş babalarına Kelime-i Şehadet
getirmesini istedi. İki kardeş o gece babalarını
şehit verdiler
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KÜLTÜR-SANAT

Geceden Şafağa 15 Temmuz Belgeseli - 27 dk
Yapımcısı: TRT Haber
Tür: Belgesel
Darbe girişiminin üzerinden iki yıl geçtikten
sonra 15 Temmuz 2016 gecesi yaşananları
dakika dakika anlatan bir yapım "Geceden
Şafağa 15 Temmuz Belgeseli" Bu belgesel
sayesinde o gece yaşananları dakika dakika
tekrar hatırlayıp hafızalarınızı
tazeleyebilirsiniz. 

Türkiye'de O Gece: 15 Temmuz Belgeseli - 43 dk.
Yapımcısı: CNN Türk
Tür: Belgesel
Dakika dakika, saat saat o gece Türkiye'nin dört
bir yanında neler yaşandı? Şehit yakınları,
gaziler ve o gecenin kahramanları anlattı.
Karanlıktan aydınlığa uzanan, 15 Temmuz'u 16
Temmuz'a bağlayan o uzun gecenin hikayesi
CNN TÜRK editörü Kerem Şenel ve yönetmen
Özgül Ören'in hazırladığı "Türkiye'de O Gece"
belgeselinde ekrana taşındı

15/07 Şafak Vakti - 1 saat 35 dakika
Yapımcısı: TRT
Tür: Film
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığından
yapılan açıklamaya göre, Fetullahçı Terör
Örgütü (FETÖ) mensuplarının kalkıştığı hain
darbe girişimi sırasında Çengelköy ve 15
Temmuz Şehitler Köprüsü'nde yaşananlara
odaklanan '15/07 Şafak Vakti' filmi, milletin
ortaya koyduğu kahramanca mücadeleyi
beyaz perdeye taşıyor.

Kitap Adı: Milletin Darbesi 15 Temmuz
Yazar: Kazım Yurdakul
Yayınevi: Türdav Yayınları
Tür: Kitap
 "15 Temmuz gecesi milletimiz iradesine sahip
çıkarak ülke tarihimizin en alçak darbe
girişimini boşa çıkardı. Sokakları dolduran
halkımız çelikten iradesi karşısında tıpkı
Çanakkale'de olduğu gibi tanklar, tüfekler,
uçaklar soğuk bir demir yığınına dönüştü.
Türkiye'nin kutlu yürüyüşünü engellemek
isteyen üst aklın piyonları, fetö'nün gözü dönmüş
teröristleri milletin ortak iradesi, ortak direnci,
sarsılmaz cesareti karşısında tarihi bir bozgun
yaşadı." 
O gece yaşanan her şeyi bu kitapta bulabilirsiniz.

Kitap Adı: Bir Destandır 15 Temmuz
Yazar: Yusuf Dursun
Yayınevi: Nar Genç
Tür: Kitap
15 Temmuz kanlı darbe kalkışmasına karşı
verilen mücadele, pek çok yönüyle tarihteki
meşhur Türk destanlarına benzemektedir. Bu
destanın da ana teması, tıpkı eski destanlarda
olduğu gibi, Türk milletini tarihten, Türk
devletini coğrafyadan silmek isteyen iç ve dış
hainlere karşı verilen savaştır. Bu savaşı,
istiklalden ve demokrasiden yana olan bütün
Türk milleti kazanmıştır. Bu eser;
15 Temmuz Zaferi’nin şehit ve gazileriyle, o
gece meydanları dolduran milyonlarca
vatansevere minnet borcumuzun hiç olmazsa
bir kısmını ödeyebilmek; aklını, fikrini ve
kimliğini bir başkasının emrine veren
insanların nasıl birer robot hâline geldiğini
gözler önüne sermek; bir daha böyle bir olayla
karşılaşmamak için milletçe alacağımız
tedbirlere dikkat çekmek için yazıldı.

Kitap Adı: 15 Temmuz Diriliş Destanı
Yazar: Ali Erkan Kavaklı
Yayınevi: Nesil Yayınları
Tür: Kitap
Ölümü göze almışlardı. Hemen hepsi imanlı, inançlı
ve cesurdular; abdest alarak sokağa çıktılar. Kimi
tankın üzerine arabayı sürdü kimi çelik paletlerin
önüne kendini attı kimi Akıncı Üssü’nde uçak ve
helikopter pilotlarının üzerine yürüdü; cadde ve
meydanlarda tanklara dur, dedi. İlk defa sivil halk,
silahlı hainleri yendi. Elinde taş bile olmayan
imanlı yiğitler; bomba, makineli tüfek, uçak, tank
ve helikopterle üzerlerine gelenlere diz çöktürdü.
Bu roman tarihe not düşmek için yazıldı. 15
Temmuz’da yazılan muhteşem destanı ayrıntıları
ile gözler önüne seriyor.



15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü için Hazırlanan Panomuz 

   15 Temmuz şehitlerimizi
rahmet ve minnetle

anıyoruz. Gazilerimize acil
şifalar diliyoruz. 15
Temmuz Demokrasi

Zaferimiz kutlu olsun. 
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